
 
 

UCHWAŁA NR VI/41/24 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/20 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/20 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5801



Zał�cznik do uchwały Nr VI/41/24 
Rady Gminy Aleksandrów  
z dnia 27 listopada 2024 r.�

 �
 

POLA  JASNE  WYPEŁNI� DU�YMI,  DRUKOWANYMI  LITERAMI,  CZARNYM  LUB  NIEBIESKIM  KOLOREM  
�

 �

DEKLARACJA O WYSOKO�CI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI �

  �

   �

Podstawa prawna:                 Ustawa z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

Składaj�cy:                 Wła�ciciel nieruchomo�ci, na której zamieszkuj� mieszka�cy w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czysto�ci    

                                               i porz�dku w gminach.  �

Miejsce składania:                  Urz�d Gminy Aleksandrów, Aleksandrów 380, 23-408 Aleksandrów  �

Termin składania:  Deklaracj� nale�y zło�y� w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca, 
albo w razie wyst�pienia zmian wpływaj�cych na wysoko�� opłaty – w terminie do 10 dnia miesi�ca nast�puj�cego 
po miesi�cu, w którym nast�piła zmiana. �

W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklaracj� składa jedynie  

wła�ciciel nieruchomo�ci wobec którego uprzednio została wydana decyzja okre�laj�ca wysoko�� opłaty. �

A. ORGAN WŁA�CIWY DO ZŁO�ENIA DEKLARACJI �
 

Wójt Gminy Aleksandrów�

B. OBOWI�ZEK ZŁO�ENIA DEKLARACJI (Okoliczno�ci powoduj�ce obowi�zek zło�enia deklaracji (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)�

 
Pierwsza deklaracja - …………………………………. 

                                                                         (dzie� – miesi�c – rok)                                   
Zmiana danych -  …………………………………………………… 

                                                                                         (dzie� – miesi�c – rok) 

Korekta deklaracji - …………………………………… 

                                                                        (dzie� – miesi�c – rok) 
Wyga�ni�cie obowi�zku ponoszenia opłaty - ………………... 

  (zbycie nieruchomo�ci, wyprowadzka itp.)               (dzie�-miesi�c-rok)                      

C. DANE SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ� (Rodzaj składaj�cego deklaracj� (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)   �
 

 1. Wła�ciciel   2.Współwła�ciciel   3. U�ytkownik wieczysty   4. Inny podmiot władaj�cy nieruchomo�ci��

C. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE �
 � Nazwisko i imi� �

 �

Numer PESEL �

 �

Numer telefonu  � Adres e-mail  � podawanie informacji o numerze 

telefonu lub adresie e-mail nie jest 

obowi�zkowe �

C. 2. ADRES ZAMIESZKANIA  �
 Kraj �

 �

Województwo  � Powiat  �

Gmina �

 �

Ulica � Nr domu  �

Miejscowo�� �

  �

Kod pocztowy  � Poczta  �

D. DANE NIERUCHOMO�CI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ� MIESZKA�CY �
 Gmina �

  �

Ulica � Nr domu  �

Miejscowo�� �

 �

Kod pocztowy  � Poczta  �

W przypadku braku nadania numeru domu wpisa� numer ewidencyjny działki wg rejestru gruntów �

 �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5801



E.  O�WIADCZENIE DOTYCZ�CE POSIADANIA KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO  
I KOMPOSTOWANIA W NIM BIOODPADÓW 

O�wiadczam, �e na terenie nieruchomo�ci okre�lonej w cz��ci D deklaracji  posiadam przydomowy 

kompostownik, w którym kompostuj� bioodpady                           TAK                      NIE  

F.  O�WIADCZENIA DOTYCZ�CE OPŁAT 
O�wiadczam, �e na terenie nieruchomo�ci zamieszkałej, okre�lonej w cz��ci D deklaracji znajduje 
si� gospodarstwo domowe:   �

 �
JEDNOOSOBOWE  

DWUOSOBOWE                 

TRZYOSOBOWE�

   CZTEROOSOBOWE 

   PI�CIOOSOBOWE 

  SZE�	 I WIECEJ OSOBOWE 

G.  ZWOLNIENIA OD OPŁATY 
Zwolnienia od opłaty przysługuj
ce na podstawie aktualnych uchwał Rady Gminy Aleksandrów 
w sprawie zwolnie� od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   �

 
 

1) ………………………………………………...  

2) ………………………………………………… 
                        (wskaza� zakres zwolnienia) 

�

H. � WYSOKO�	 OPŁATY OD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 
 
�

 �  �

………….   złotych miesi�cznie�

I.    PODPIS SKŁADAJ�CEGO DEKLARACJ� �

      �
   �

                    ………….….…..………………………………            ……………..………………………… �
(miejscowo�� i data)                                              (czytelny podpis) �

   �

J.   ADNOTACJE ORGANU �
 �
 �
 �
 �
 �

POUCZENIE  

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post�powaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z pó	n. zm.).  

Informacja o ochronie danych osobowych  
 

Działaj�c na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporz�dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w zwi�zku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) - RODO - informuj� Pana/Pani�, 
�e  

1) administratorem Pana/Pani danych osobowych, podawanych w deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami jest Wójt Gminy Aleksandrów, Aleksandrów 380,  

23-408 Aleksandrów tel. 84 6875002, adres email: sekretariat@ealeksandrow.pl;  

2) we wszystkich sprawach dotycz�cych przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw zwi�zanych z ich przetwarzaniem mo�e Pan/Pani kontaktowa� si�  z inspektorem 

ochrony danych poprzez email:  jolanta.krajewska@ealeksandrow.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora, 

3) dane osobowe podawane w deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przetwarzane s� w celu dokonania wymiaru i poboru obowi�zkowej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi - na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) i 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z pó	n. zm.), 

4) podstawa prawna przetwarzania danych: art.6 ust.1 lit. c  RODO w zwi�zku z art.6m ust.1 i 1b ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach, 

5) dane osobowe podane w deklaracji b�d� przechowywane  przez administratora danych przez okres 5-ciu lat licz�c od ko�ca roku, w którym wyga�nie obowi�zek podatkowy z tytułu 

opłaty, 

6) przysługuje Panu/Pani prawo ��dania od administratora: 

a) dost�pu do danych osobowych dotycz�cych jej osoby i innych osób wykazanych w deklaracji,  

b) ich sprostowania,  

c) usuni�cia lub ograniczenia przetwarzania,  

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

e) a tak�e prawo do przenoszenia danych;  

7)    przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urz�du Ochrony Danych Osobowych) na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych, 

8)   podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym oraz warunkiem załatwienia sprawy, o której mowa w pkt 3, a osoba której dane dotycz�, jest zobowi�zana do ich podania  –  

nie podanie danych skutkuje niewypełnieniem obowi�zku wynikaj�cego z art. 6m ust.1a i 1b ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5801


	UCHWAŁA NR VI/41/24 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-29T13:19:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




